menerbitkan kitab Yanbu‟a dengan 8 jilid, yang diterbitkan oleh

Pondok itu sendiri melalui yayasan Arwani Kudus.
25

Setelah

terbitnya kitab Yanbu‟a 8 jilid kemudian terbit lagi kitab atau jilid

yang membahas latihan makhroj dan shifat huruf, yang bertepatan

pada bulan Rabi‟ul Akhir 1431 H atau bulan April 2010 M,
26

setelah

itu menerbitkan lagi yang merupakan cetatakan ke-4 yaitu berupa

kitab atau jilid yang membahas materi hafalan pada bulan Januari

2012.
27

2. Tujuan Metode Yanbu‟a

Metode Yanbu‟a memiliki tujuan tertentu sehingga dapat terbit

beberapa kitab atau buku Yanbu‟a, diatara tujuannya yaitu: